INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o
departamento competente adote as
providências para a demarcação de uma
vaga para idoso e uma para deficiente físico
na Rua Ingá, altura do nº 247, Jardim do
Estádio, Santo André.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 145 do Regimento Interno, requeiro o envio de Indicação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que o departamento
competente adote as providências para a demarcação de vagas para idoso e para
deficiente físico na Rua Ingá, altura do nº 247, Jardim do Estádio, Santo André (CEP
09175-020).

A presente propositura tem por objetivo atender às solicitações da Igreja Luz da
Verdade, cujos cultos são frequentados por muitas pessoas idosas e algumas com
dificuldade de mobilidade e que encontram dificuldade em estacionar no local.

Pedimos urgência no atendimento ao pedido a fim de proporcionar mais segurança a
todos.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de abril de 2024.

CARLOS FERREIRA
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003700350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-29T17:05:22-0300